[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» апреля 2020г.                                                                                  № 04/01-07

О назначении и проведении публичных слушаний

по проекту внесения изменений в правила благоустройства

территории муниципального образования «Новодевяткинское

сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства Ленинградской области от 03.04.2020 №171 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года №239», в соответствии с Положением о порядке организации и проведения на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования, утвержденным решением совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 18.10.2018 № 66/01-07, решением Совета депутатов от 11.03.2020 №13/01-02 «О  проекте  внесения  изменений в Правила  благоустройства территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение», в целях недопущения распространения новой короновирусной инфекции на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить  пункт 1 Постановления Главы муниципального образования №02/01-07 от 24.03.2020 "О назначении и проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила благоустройства территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области" в следующей редакции:

«1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила благоустройства территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – публичные слушания) на 12:00 часов 20 мая 2020 года.» .

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести» и разместить на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации А.Л. Поспелова.

Глава муниципального образования

             Д.А. Майоров